

MURERFIRMAET JACOBSEN ApS

Kongeåparken 60
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2020

Finn Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET JACOBSEN ApS
Kongeåparken 60
6580 Vamdrup
e-mailadresse: kontakt@murerjacobsen.dk
CVR-nr: 29916195
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor LetRevision ApS
Peter Tofts Vej 21-23
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparationer og murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et positivt resultat på DKK 152.340 mod DKK 18.939 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -41.079.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte kapital bliver retableret ved kommende års overskudsgivende drift.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets ejer har for den til enhver tid værende gæld til selskabsdeltager afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets bankforbindelse.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.593.596	1.300.142
Personaleomkostninger	1	-1.390.497	-1.266.931
Resultat af ordinær primær drift		203.099	33.211
Øvrige finansielle omkostninger		-6.598	-7.460
Ordinært resultat før skat		196.501	25.751
Skat af årets resultat	2	-44.161	-6.815
Årets resultat		152.340	18.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.340	18.936
I alt		152.340	18.936

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		421.638	205.529
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.000	0
Udskudte skatteaktiver		5.019	18.534
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		525.657	249.063
Likvide beholdninger		350.265	103.356
Omsætningsaktiver i alt		875.922	352.419
Aktiver i alt		875.922	352.419

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		-171.079	-323.419
Egenkapital i alt		-41.079	-193.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.774	0
Skyldig selskabsskat		30.646	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		345.238	282.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.343	262.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		917.001	545.838
Gældsforpligtelser i alt		917.001	545.838
Passiver i alt		875.922	352.419

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.000	-323.419	-193.419
Årets resultat			152.340	152.340
Egenkapital, ultimo	125.000	5.000	-171.079	-41.079

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.175.765	1.069.217
Pensionsbidrag	195.339	186.017
Andre omkostninger til social sikring	19.393	11.697
	1.390.497	1.266.931

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.646	0
Ændring af udskudt skat	-13.515	-6.815
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-44.161	-6.815

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Omsætningen ved selskabets aktivitet med murervirksomhed er af konkurrencemæssige årsager udeladt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer stigende indtjening.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres ved kommende års positive driftsindtjening.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 29 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 9 tkr

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	4